
                                                   
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  - generální sponzor  •  adidas ČR s.r.o.  •  PLZEŇSKÝ KRAJ 
NADACE SPORTUJÍCÍ MLÁDEŽE  •  INBYT •  OPTIKSTUDIO ŠVARC •  MAURICE WARD GROUP 

ÚMO PLZEŇ 6  •  HENKEL  •  VÁCLAV DUCHEK ZÁMEČNICTVÍ  •  JAN ŠPILAR RYBY DRŮBEŽ 
REMVIKO s.r.o.   •  ÚMO PLZEŇ 3  •  NADACE 700 LET MĚSTA PLZNĚ •  NAXOS •  DYBS Plzeň  

 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička –  

TOMÁŠ LEVÝ, JARDA VRKOČ, MONIKA KORYŤÁKOVÁ 
 

ÁČKO MUŽŮ PORAZILO HOSTIVAŘ 6:1/ 4:0  / extraliga mužů 14.5. 

Branky: Nicklas 4, Bárta, Nocar. 

Hráli: Nečas, Soukup, Benda, Čech, Kondrát, Straka, Uhlíř, Nocar, Čvančara, Kudlič, Kasl, Nicklas, Bárta, Kordík a 

Karnold. 

Hosté do zápasu vstoupili překvapivě aktivně. Vysoko napadali, ale nic z toho nevytěžili. Naopak,  úspěšní jsme byli 

my. Po 15 minutách jsme vedli 2:0. Aktivita hostů byla pryč a zápas jsme zcela ovládli. Do poločasu jsme přidali ještě 

2 branky. Ve druhém  poločasu jsme nebyli tak disciplinovaní. Hra ztratila řád, ale tempo bylo stále vysoké. Přidali 

jsme další dvě branky. V závěru se nakonec prosadil i soupeř a snížil z rohu na 6:1. Utkání se vydařilo útočníku 

Nicklasovi, který se trefil 4x. Výsledek mohl pro nás být daleko příznivější, ale ve druhé polovině už jsme nedokázali 

předvést tak soustředěný a disciplinovaný výkon. Oproti minulému víkendu hráli s chutí a vysokým 

nasazením.Michal.V tabulce zůstáváme čtvrtí.V sobotu 21.5.hrajeme s třetím Rakovníkem doma v 17 hodin.  

 

HC KADAŇ – LITICE B 2:4/1:3/ 1.liga mužů  14.5. 
Góly : Dolejš 2x,Vychron,Voráček.  

Dále hráli : Vokurka,Levý,Hofrichter,Kozák,Peš,Matoušek,Dvořák,Poustka. 

Na těžkém,suchém terénu,kde se s velkými obtížemi zpracovával balónek,jsme podali 

kolektivní výkon a pojistili si první místo v tabulce. 

 

LITICE – RAKOVNÍK 4:2/1:0/ liga starších žáků 14.5. 

GÓLY: 2x Sochor, Polívka, Kilián,dále:Skála Štál Freisleben Urban Bystřický J.Hofman Linhart Tomášek Dušek 

Löffler Do zápasu kluci nastupovali s vědomím, že je to naše takové už malé "finále". Zápas se hrál ve vysokém 



tempu, soupeře jsme ale k žádné velké šanci nepustili a sami se ujali rychlého vedení. Druhý poločas na nás Rakovník 

trochu vlétl, ale my jsme si s nimi poradili a výsledek 4:2, si myslím, je zasloužený./L.Benda/. 

PŘÍPRAVKY 15.5.V BOLEVCI  

Sestavy: 
Žlutí: Vojta Svoboda, Vítek Barcal, Zdenda Rut, Jan Čulík, Tom Valenta, Adam Švarc - brankář, Matyáš Lejsek, 
Jaroslav Bartovský  
Modří :  Vašek Královec, Jirka Červený - brankář, Dominik Purkart, Bolek Škaloud, Anetka Žítková, Honza 
Šůla, Vojta Šimek, 
    
  
Litice Modří - Bolevec  4:1 Střelci: Šimek, Purkart 2, Královec                                     
 
 Litice Modří -  Rakovník B 3:1  Střelci: Královec 3,  
  
Litice Modří -  Kadaň  4:4  Střelci: Královec, Purkart 2, Škaloud 

  
Litice Žlutí -  Rakovník A 4:0  Střelci: Rut, Barcal 3 
  
Litice Žlutí - Slavia  3:1 Střelci: Svoboda 2, Čulík                                   
 
Litice Žlutí  -  Rakovník DDM  6:1  Střelci: Svoboda, Rut 2, Čulík, Barcal 2  
  
O umístění: 
  
Litice Žlutí  -  Litice Modří  1:1  Střelci žlutí: Bartovský Střelci Modří: Šůla 

Na nájezdy vyhráli modří 2:0 a postoupili do finále. 
  
O 3. místo: 
Litice Žlutí – Rakovník A  1:0 Střelci: Svoboda  
  
O 1. místo: 
Litice Modří -  Kadaň  1:2  Střelci: Škaloud 

  
 Pořadí: 1. Kadaň, 2. Litice Modří, 3. Litice Žlutí   celkem 8 týmů.Honza Malát. 
 

XXIV.VC PLZNĚ  MLADŠÍHO ŽACTVA 15.5. 
Tým dívek: 
Sestava: Bystřická, NOcarová, Duchková L.+J., Cislerová, Augustinová, Lhotáková, Klementová, Sýkorová, Veselá, 

Rutová, Kaslová, Průchová 

Litice- Rakovník 5:5(Duchková L.,2 Bystřická, Lhotáková) 

LITICE-LITICE A 2:1( Duchková  L. 2) 

Litice- Litice B 2:0(Duchková L. 2) 

Litice- Bohemians3:3 (Duchková L. 3) 

Litice- Č. BUdějovice 2:0 (Duchová L., Duchková J.) 

Výborné zápasy, ve kterých děvčata ukázala, že jsou minimálně stejně dobrým soupeřem klukům své kategorie. 

Některé zápasy měly takovou úroveň, že by se za ně rozhodně nestyděla i vyšší kategorie. 

Nejužitečnější hráčkou týmu byla vyhlášena Kačka Kaslová. Pochvalu zaslouží celý tým mladších žákyň. 

Velký dík i fanouškům.Monika. 

LITICE A: 

Bílek M.Svoboda L.Barcal Šesták Kačírek Mayer L.Hofman 

Porazili B tým 4:0/Mayer 2,Kačírek, Svoboda/,podlehli dívkám 1:2/Kačírek/,porazili Č.Budějovice 2:1/Mayer a Šesták/ 

a Bohemku 1:0/Mayer/ a stali se překvapivě vítězi VC. 

LITICE B: 



Dudák Valenta Šimek J. Wintr Hudec Beran Oliberius a střelci Klimenda a Malát. 

VC PLZNĚ BENJAMÍNKŮ 15.5. 

Turnaj A: 

Lvíčata A – Myšpulíni A  9:1 

Lvíčata A – Kadaň A  11:2 

Lvíčata A – Vlci HK  4:1 

Lvíčata A – Medvědi HK  4:9 

Lvičata A – Bohemians A  5:0 

Hráli: Antonín Reischig, Jan Kordík ml., Filip Zimla, Martin Houška a Vojtěch Babják 

Góli: Antonín Reischig 6x, Jan Kordík ml. 3x, Filip Zimla 5x, Martin Houška 14x 

Turnaj B: 

Lvíčata B – Myšpulíni B  2:3 

Lvíčata B – Bolevec  3:8 

Lvíčata B – Rytíři HK  0:6 

Lvíčata B – Piráti HK  1:16 

Lvičata B – Bohemians B  2:3 

Hráli: Tereza Kudrnová, Anna Prokýšková, Jakub Reiser, Štěpán Míka a Nella Samešová 

Góli: Anna Prokýšková 3x, Jakub Reiser 2x, Štěpán Míka 2x, Nella Samešová 1x 

Celkově se Lvíčata A umístili na druhém místě a Lvíčata B na šestém místě.Marek Houška  

Myšpulíni: 

Benjamínci A: Khin Michal, Vávrová Anna, Bultas Petr 

Benjamínci B: Nágr David, Paleček Jan, Čása David 

VC PLZNĚ MINIBENJAMÍNKŮ 15.5. 

Turnaj minibenjamínků 15.5. Litice 

Litice A - Mouchy HK             1:8 (Kropáček Šimon) 

Litice A - Tygři HK                    0:6 

Litice A - Hadi HK                    0:4 

LiticeA - Mouchy HK               0:8 

Litice A - TygřiHK                     0:11 

Litice A - Hadi HK                     0:7 

Hráli:Jan Bitrych, Šimon Kropáček, Jirka Sklenář 

umístění na 5.místě 

 

Litice B - Mišpulíni                  0:7 

Litice B -Vosy HK                     0:6 

Litice B - Sršni HK                    1:6 (Kristián Česák) 

Litice B - Žabáci HK                 0:7  

Hráli:David Strejc,Kristián Česák,Honza Reiser 

umístění na 4.místě 



 

První turnaj našich nejmenších hráčů, o výsledky vůbec nešlo, kluci hráli jak nejlépe uměli, dali dokonce i góly, okusili 

co to znamená běhat na hřišti a vědět, že o "něco jde".  

Díky, vydatné podpoře rodičů a jejich pozitivnímu přístupu. Terka. 

Mini benjamínc  Myšpulíni:i: 

Pörner Lukáš, Laštovička Jakub, Kropáček Štěpán /L.Šesták/. 

HODNOCENÍ XXIV.VC PLZNĚ: 

Ukázalo se,že má cenu pořádat tradiční VC i v kategoriích mladšího žactva – turnaj měl vysokou úroveň .Otázkou 

je pořádat benjamínky a mini souběžně.Každopádně pro mě tou opravdu VELKOU CENOU byl tým více než dvaceti 

našich členů – od žactva po seniory – který připravil ve 4 turnajích / 1.5.přípravky,15.5. ml.žactvo, benjamínci a 

minibenjamínci/ nádherné zážitky pro více než 200 dětí! Klobouk dolů a jen tak dál! /Kuzma/. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 21.5. muži A v 17 s Rakovníkem,muži B na Slavii,ženy ve 12 s Bohemkou,st.žákyně v 10 s Rakovníkem, veteráni 

v Hradci 

NE 22.5. dorci ve 12 s Hostivaří, st.žáci v 10 a ve 14 s Hradcem, ml.žáci ve Kbelích/A/ a v Mnichovicích/B/, 

ml.žákyně na Slavii, přípravky v Rakovníku a benjamínci a mini v Bolevci 

DĚTSKÝ DEN BUDE V PÁTEK 3.6. V 17 HODIN NA NAŠEM HŘIŠTI 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


